осре КИЦ ПРОФИЛЛЕ
ьенар БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

ДЭУЛЭТБЮДЖЕТ ЋЭНЭР БИРЕУ
МОГАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙМНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
ЬИ.орИ—— 2023 й. [fvvz

УФА

2023 г.

Об утверждениианалитических отчетов
по результатаммониторинговыхисследований

На основании письма Министерстваобразованияи науки Республики
Башкортостанот 16 июня 2023 года N9 МИ-18.1-4293 предоставлении
информациипо мониторинговымисследованиям»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитьаналитические отчеты по результатаммониторинговых
исследованийпо направлениям:

аналитический отчет по результатаммониторинговыхисследований
профессиональныхдефицитовв разрезепредметови компетенцийи реализации
индивидуальныхобразовательныхмаршрутов(Приложение .N2 1).

- аналитический отчет по результатам мониторинговыхисследований
организациинаучно-методическогосопровождения(Приложение N2 2).

- аналитический отчет по результатаммониторинговыхисследований
программдополнительногопрофессиональногообразования(Приложение N2 З).

2. Ознакомитьобразовательныеорганизациии центрыс рекомендациями
аналитических отчетов, по отмеченным для них направлениям.

З. Контрольза исполнением настоящего приказа возложить
на руководителяЦНППМПРБашировуЭ.В.

Директор С.Б. Баязитов